Pestis.

Hiems sequa.

Annonæ ca-
ritas.
Mulus loqui-
tur.Nicetæ pa-
triarchæ in-
scitia.

dicendum erat, Ex euangelio secundum Matthæum : pronuntiauit, Ex euangelio secundum Matthæum . Ibi quodam ex adstantibus subijciente , Noli Ae diphthongū (gemini soni uocē) diuidere: Nugaris, ait, quadam cum iracundia. Nam quæ geminos & trinos sonos habent, anima mea uehementer odit. Tandē hic tyrannus ab expeditione quadam reuertens, carbunculi morbum in pedibus sensit, & uehe-

Mors Co- menti febre circa Strongylum correptus, uitam finijt: quū
pronymi. solum hoc uerbum pronuntiaffet: Propter insaniam furorēq; meū uiuus inextincto igni trador. Deinceps uerō quin ea, quæ prohibui, cum honoris delatione fiant: minime ueto . Velim autem animaduertere te hoc loco, dilecte fili, nos multum & sepius inquisito, cur hic imperator Copronymus uocaretur: hoc tantū reperisse, regionē quam-

Vnde Co- dam esse, quæ Caballa dicatur . Ex ea quotquot oriundū
pronymi sint, Caballinos fuisse uocatos . Quamobrem quum Con-
nomen. stantinus hic inde originem traxerit, ac more inoleuerit; ut stercus caballinum dicamus: non abs re uir sceleratissimus à stercoreo nomine Copronymus est nuncupatus, ut qui stercoreum nomen in se circumferret. Pbst Coprony-

Leo imp. mum, eius ex coniuge Chazara filius Leo V annis imperauit: religiosus ac pius quidem ille ab initio, uerū ubi coronam ecclesiæ donatam gestasset, carbunculi morbo uexatus, ardenti febre tandem extinguitur . Exstitit hi-

Canis fi- delitas.

sce temporibus canis ille, qui heri sui interfectorem indicio suo prodidit, quum uini bibendi causa cauponā ingressus esset . Nam domino suo necato, qui cum homine malefico iter fecerat, quoddam in diuersorium sese contulit: quò quum forte fortuna uenisset homicida ille, mox à cane agnitus fuit . Neque canis insigniter ipsius eausa latrare desinebat, ita ut tandem infuusta quæ-

dam coniectura de latrone conciperetur . Itaq; carceri homicida mancipatur, ad prætorē deducitur, accuratè quæstionibus subiicitur, uel inuitus facinus suum fatetur, ac tandem malefici more necatur. Leone mortuo, filius eius Constantinus X VII annis rerum potitur. Sub cuius imperio & dominatu religio radices agebat, & monasteriorum multitudo adaugebatur. Eodem imperante, quidam in Thracia terram fodiens, cistam inuenit, in qua huiusmodi uerba scripta reperiabantur: Christus è uirgine Maria nascetur, in quem ego credo. Constantino & Irena religiosè imperantibus, rursus me Sol uidebis. Ceterum hæc Irena particeps erat imperij Cōstantini filij, nec quæ ab ipso designabantur, æquo pati animo poterat. Nam & matrē aliquando summouit ab imperij gubernaculis, quamquā deinceps eam pœnitentia ductus in aulā reduxit: & coniuge sua, femina ualde casta, repudiata, quamdam aliam eius loco uxorem accepit. Itaq; filium mater consopitum oculis spoliatur, quo factum est, ut sol cōpleres dies radios suos purè nō emitteret. Sedenim Irena imperatrix facti sui pœnitens, ut odium inde conceptum elueret: omnes opum thesauros exhaurebat, & urbi largiebatur, persolutis obæeratorum debitis. Verum oculus ille, qui cunctas res mortalium inspicit, nequaquam sopitus obdormiit. Nam hac imperij uoluptate per exiguum ad tempus degustata, tandem Irena craterem absinthio dilutum bibit. Etenim quidam ex ordine Senatorio, cui nomen Nicephorus, dignitate patricius, & unus ex generalibus, motu aduersus eam concitato, non sine dedecore regnum ipsi eripuit. Quapropter imperio Nicephorus hic VIII annis præfuit, homo cædium cupidissimus, auri mancipium, prorsus alter Midas, Magistratus